

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 2

ԾԱՂԿԱՀՈՎԻՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԳԱԶԱՖԻԿԱՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՁԵՌՔԲԵՐՄԱՆ ՆՊԱՏԱԿՈՎ ԿՆՔՎԱԾ «ՀՀԱՄ-ԾՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/02» ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Գ. Ծաղկահովիտ

«19» 06 2023թ.

Ծաղկահովիտի համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար Ն. Հակոբյանի, որը գործում է համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «ԻՍՊ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Հ. Իսպիրյանի, որը գործում է ՍՊԸ-ի կանոնադրության հիման վրա, (այսուհետ՝ Կատարող) մյուս կողմից (երկուսը միասին այսուհետ՝ Կողմեր), ղեկավարվելով Կողմերի միջև 14.06.2022թ. կնքված N «ՀՀԱՄ-ԾՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/02» պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ 8.5 և 8.13 կետերով, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Ելնելով աշխատանքների կատարման ընթացքում առաջացած անհրաժեշտությունից՝ աշխատանքները ամբողջովին և որակյալ ավարտին հասցնելու նպատակով կողմերը որոշեցին.

ա/ Պայմանագրի ծավալաթերթ նախահաշիվը փոփոխել և շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ հետևյալ բովանդակությամբ՝ ըստ հավելված 1-ի:

բ/ Պայմանագրի ընդհանուր գինը՝ 328 445 000 (Երեք հարյուր քսանութ միլիոն չորս հարյուր քառասունհինգ հազար) ՀՀ դրամ ավելացնել 24 948 050 (քսանչորս միլիոն ինը հարյուր քառասունութ հազար հիսուն) ՀՀ դրամով և պայմանագրի վերջնական գին սահմանել 353 393 050 (երեք հարյուր հիսուներեք միլիոն երեք հարյուր իննսուներեք հազար հիսուն) ՀՀ դրամ

գ/ Պայմանագրի վճարման ժամանակացույցը հաստատել նոր խմբագրությամբ՝ ըստ հավելված 2-ի:

2. Այլ պայմաններ

- 2.1. Պայմանագրի մյուս կետերը մնում են անփոփոխ:
- 2.2 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 2 (երկու) օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ և տրվում են Կողմերին:
- 2.3 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

ՊԱՏՎԵՐԱՏՈՒ

Ծաղկահովիտի համայնքապետարան
ք. Ծաղկահովիտ, Հոկտեմբերյան 2
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
ՀՀ 900482109023
ՀՎՀՀ 05022977

Համայնքի ղեկավար՝ Ն. Հակոբյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<Իսպ Գրուպ>> ՍՊԸ
ք. Երևան, Նալբանդյան 98 բն.25
ՀՎՀՀ 02619949
<<Կոնվերսքանկ>> ՓԲԸ
Հ/Հ 19300-47624260100

Գլխավոր տնօրեն՝ Ջ. Իսպիրյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ

Հ Ա Ս Ա Ղ Ր ՈՒ Մ

ՀՀ ԱՐԳԱԿՈՏՆ ՄԱՐԶԻ ԾԱՂԿԱՀՈՎԻՑ ՀԱՄԱՅՔԻ ՆՈՐԱՇԵՆ, ԳԵՂԱՂԻԲ, ՀՆԱԲԵՐՊ, ԳԵՂԱՁՈՐ և ԲԵՐՔԱՌՈՍ ԳՅՈՒՂԵՐԻ ԳԱԶԻՖԻԿԱՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ			Փաստացի			Ավելացում			Պակասեցում			
		Չափի միավորը	Ծավալը	Միավորի արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ընդհանուր արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ծավալը	Միավորի արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ընդհանուր արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ծավալը	Միավորի արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ընդհանուր արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ծավալը	Միավորի արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ընդհանուր արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	1. Հողային աշխատանքներ													
1	Խրամուրու քանրում II կարգի գրունտներում էքսկավատորով	մ ³	5913,00	4,50	26608,50	5913,00	4,50	26608,50			0,00			0,00
2	Խրամուրու քանրում III կարգի գրունտներում էքսկավատորով	մ ³	4290,00	4,50	19305,00	8142,00	4,50	36639,00	3852,00	4,50	17334,00			0,00
3	Խրամուրու ետլիցք ձեռքով	մ ³	2498,00	6,00	14988,00	2498,00	6,00	14988,00			0,00			0,00
4	Խրամուրու ետլիցք III կարգի գրունտներում բուլլոզերով	մ ³	6919,00	1,00	6919,00	6603,00	1,00	6603,00			0,00	316,00	1,00	316,00
5	Խորովակների ավագն նստաշերտի 0.1 մ պատրաստում և ծածկում 0.2 մ ձեռքով	մ ³	5800,00	2,00	11600,00	4454,00	2,00	8908,00			0,00	1346,00	2,00	2692,00
6	Ավելորդ գրունտի մի մասի հարթեցում տեղում բուլլոզերով	մ ³	2900,00	0,19	542,88	2227,00	0,19	416,89		0,19	0,00	673,00	0,19	125,99
7	Ավելորդ գրունտի բարձում էքսկավատորով ինքնաթափ	մ ³	2900,00	1,55	4495,00	2227,00	1,55	3451,85		1,55	0,00	673,00	1,55	1043,15

8	Տեղափոխում 3 կմ	տն	4930,00	1,00	4930,00	3786,00	1,00	3786,00				1,00	0,00	1144,00	1,00	1144,00
9	Փոսերի քանորում III կարգի գրունտներում ձեռքով մետաղական հենասյուների համար	մ ³	44,00	4,88	214,72	54,80	4,88	267,42	10,80	4,88	52,70			0,00		0,00
10	Փոսերի քանորում III կարգի գրունտներում ձեռքով	մ ³	0,68	6,00	4,08	0,68	6,00	4,08			0,00		0,00	0,00		0,00
11	Հիմքերի տակ խճի նստաշերտի պատրաստում	մ ³	1,20	6,00	7,20	1,20	6,00	7,20			0,00		0,00	0,00		0,00
12	Ավերորդ գրունտի բարձում էքսկավատորով ինքնաթափ	մ ³	0,68	1,40	0,95	0,68	1,40	0,95			0,00		0,00	0,00		0,00
13	Տեղափոխում 1 կմ	տն	1,22	1,00	1,22	1,22	1,00	1,22			0,00		0,00	0,00		0,00
14	Հիդրոնորձով V կարգի գրունտներում փխրեցում	մ ³		18,00		213,00	18,00	3834,00	213,00	18,00	3834,00			0,00		0,00
	Ընդամենը				89616,56			105516,12			21220,70			5321,14		

2. ՊԷ խողովակների տեղադրման աշխատանքներ

14	Չկազմասովոր միացություն «պոլիէթիլեն-պոլիպատ» d=225/219 մմ	հատ	6,00	150,00	900,00	6,00	150,00	900,00			0,00			0,00		0,00
15	ՊԷ խողովակի d=225x12.8մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուղում	գ/մ	10553,90	14,50	153031,55	10500,90	14,50	152263,05			0,00		53,00	14,50	768,50	
16	Չկազմասովոր միացություն «պոլիէթիլեն-պոլիպատ» d=160/159 մմ	հատ	3,00	60,00	180,00	3,00	60,00	180,00			0,00			0,00		0,00

17	ՊԷ խողովակի d=160x9.1մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուղում	զ/մ	1005,70	6,00	6034,20	880,00	6,00	5280,00			0,00	125,70	6,00	754,20
18	Չկազմատվող միացություն «պոլիէթիլեն-պոլիպատ» d=125/133 մմ	հատ	2,00	48,00	96,00	2,00	48,00	96,00			0,00			0,00
19	ՊԷ խողովակի d=125x7.1մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուղում	զ/մ	667,10	3,60	2401,56	984,00	3,60	3542,40	316,90	3,60	1140,84			0,00
20	Չկազմատվող միացություն «պոլիէթիլեն-պոլիպատ» d=110/108 մմ	հատ	2,00	47,50	95,00	2,00	47,50	95,00			0,00			0,00
21	ՊԷ խողովակի d=110x6.3մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուղում	զ/մ	3787,30	2,70	10225,71	3804,00	2,70	10270,80	16,70	2,70	45,09			0,00
22	ՊԷ խողովակի d=225մմ մեխանիկական կտրում	հատ	1759,00	0,48	844,32	1748,00	0,48	839,04			0,00	11,00	0,48	5,28
23	ՊԷ խողովակի d=225մմ ծայրերի ուղղում	հատ	1759,00	0,90	1583,10	1748,00	0,90	1573,20			0,00	11,00	0,90	9,90
24	ՊԷ խողովակի d=160մմ մեխանիկական կտրում	հատ	168,00	0,30	50,40	147,00	0,30	44,10			0,00	21,00	0,30	6,30
25	ՊԷ խողովակի d=160մմ ծայրերի ուղղում	հատ	168,00	0,60	100,80	147,00	0,60	88,20			0,00	21,00	0,60	12,60

26	ՊԷ խողովակի d=125մմ մեխանիկական կտրում	հաստ	111,00	0,30	33,30	162,00	0,30	48,60	51,00	0,30	15,30				0,00
27	ՊԷ խողովակի d=125մմ ծայրերի ուղղում	հաստ	111,00	0,60	66,60	162,00	0,60	97,20	51,00	0,60	30,60				0,00
28	ՊԷ խողովակի d=110մմ մեխանիկական կտրում	հաստ	631,00	0,30	189,30	634,00	0,30	190,20	3,00	0,30	0,90				0,00
29	ՊԷ խողովակի d=110մմ ծայրերի ուղղում	հաստ	631,00	0,60	378,60	634,00	0,60	380,40	3,00	0,60	1,80				0,00
30	ՊԷ խողովակի d=225մմ կցվածքային գոյում	հաստ	879,00	3,00	2637,00	875,00	3,00	2625,00			0,00	4,00	3,00		12,00
31	ՊԷ խողովակի d=225մմ կցորոչային միացություն	հաստ	106,00	10,00	1060,00	8,00	10,00	80,00			0,00	98,00	10,00		980,00
32	ՊԷ խողովակի d=160մմ կցվածքային գոյում	հաստ	84,00	1,80	151,20	74,00	1,80	133,20			0,00	10,00	1,80		18,00
33	ՊԷ խողովակի d=160մմ կցորոչային միացություն	հաստ	10,00	25,00	250,00	3,00	25,00	75,00			0,00	7,00	25,00		175,00
34	ՊԷ խողովակի d=125մմ կցվածքային գոյում	հաստ	56,00	2,50	140,00	81,00	2,50	202,50	25,00	2,50	62,50				0,00
35	ՊԷ խողովակի d=125մմ կցորոչային միացություն	հաստ	7,00	15,00	105,00	2,00	15,00	30,00			0,00	5,00	15,00		75,00
36	ՊԷ խողովակի d=110մմ կցվածքային գոյում	հաստ	316,00	1,50	474,00	316,00	1,50	474,00			0,00				0,00
37	ՊԷ խողովակի d=110մմ կցորոչային միացություն	հաստ	38,00	13,00	494,00	4,00	13,00	52,00			0,00	34,00	13,00		442,00

49	Ստորգետնյա պողպատե պատյանի մեկուսացում ամրանավորված մածիկային ժապավենով d=125մմ	մետր	6,00	8,00	48,00	0,00	48,00							0,00	6,00	8,00	48,00	
50	ՊԷ խողովակների փչամաքրում	մետր	16014,00	0,10	1601,40	16156,00	16156,00							0,10	142,00	0,10	14,20	0,00
51	ՊԷ խողովակների փորձարկման համար ճնշման բարձրացում	մետր	16014,00	0,10	1601,40	16156,00	16156,00							0,10	142,00	0,10	14,20	0,00
52	ՊԷ խողովակների փորձարկման համար ճնշման պահում	տեղ	10,00	100,00	1000,00	10,00	1000,00							100,00	1000,00		0,00	0,00
53	Զողակաբերի ստուգում ուլտրաձայնային եղանակով	հատ		4,30	0,00	1346,00	1346,00							4,30	5787,80	4,30	5787,80	0,00
Ընդամենը					194654,95		198395,62							10413,45			6672,78	

3. Պողպատե խողովակների տեղադրման աշխատանքներ

53	Հենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=159x4մմ	կգ	4403,52	0,15	660,53	4103,10	615,47							0,15	300,42	0,15	45,06
54	Հենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=108x3մմ	կգ	8208,20	0,15	1231,23	7817,70	1172,66							0,15	390,50	0,15	58,58
55	Կիսախողովակների տեղադրում գազախողովակների տակ	կգ	603,92	0,15	90,59	503,60	75,54							0,15	100,32	0,15	15,05
56	Պարունիտի տեղադրում	կգ	67,90	1,00	67,90	69,00	69,00							1,00	1,10		
57	Մետաղական շինվածքների տեղադրում հենարանների հիմքերի համար (ամրան A-III դասի)	կգ	331,80	0,30	99,54	219,20	65,76							0,30	112,60	0,30	33,78
58	Ձևավոր մասերի տեղադրում (արմունկ, եռաբաշխիչ, անցում, խցափակիչ)	կգ	2420,00	0,30	726,00	1126,10	337,83							0,30	1293,90	0,30	388,17
59	Հենարանների և գազատարի մակերևույթների	մ ²	2000,00	0,10	200,00	1732,90	173,29							0,10	267,10	0,10	26,71

	տեղադրում																			
71	Մետաղական թիթեղ 150x150x8մմ	կգ	6,00	1,00	6,00	6,00	6,00	1,00	6,00	1,00	6,00									
72	Ամրան Օ12-Ա500ձ	կգ	3,70	0,60	2,22	3,70	0,60	2,22												
	Ընդամենը				13024,17				16160,17											0,00

5. Մաքրավորումների տեղադրման աշխատանքներ

73	Տարբերիչ նշանի տեղադրում	հատ	50,00	20,00	1000,00	50,00	20,00	1000,00												
74	Ստուգիչ խողովակի տեղադրում d=57x3.5մմ	հատ	7,00	30,00	210,00	0,00	0,00	0,00						7,00	30,00					210,00
75	Հակիչ կետի տեղադրում	հատ	47,00	30,00	1410,00	36,00	30,00	1080,00						11,00	30,00					330,00
76	Գույքային հանգույցի տեղադրում	հատ	10,00	50,00	500,00	10,00	50,00	500,00												
77	Հաշվիչ-հանգույցի տեղադրում G-650 էլեկտրոնային ճշտիչով, պահարանով	հատ	1,00	9000,00	9000,00	1,00	9000,00	9000,00												
78	Նոր ՊԳԿԿ-50-ի տեղադրում	հատ	5,00	2000,00	10000,00	5,00	2000,00	10000,00												
	Պողպատե գազատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով d=57*3.5մմ	մ		7,50		11,00	7,50	82,50						11,00	7,50					82,50
	Սողնակային փականի տեղադրում դ-150	հատ		475,00		1,00	475,00	475,00						1,00	475,00					475,00
	Սողնակային փականի տեղադրում դ-100	հատ		411,00		2,00	411,00	822,00						2,00	411,00					822,00
	Սողնակային փականի տեղադրում դ-150	հատ		225,00		1,00	225,00	225,00						1,00	225,00					225,00
	Սողնակային փականի տեղադրում դ-150	հատ		165,00		3,00	165,00	495,00						3,00	165,00					495,00

տեղադրում դ-100																							
Սողակալին փականի տեղադրում դ-100	հաստ	75,00	2,00	75,00	150,00	2,00	75,00	150,00															
Անշարժ հենարանների տեղադրում	հաստ	430,00	4,00	430,00	1720,00	4,00	430,00	1720,00															
Ընդամենը			22120,00		25549,50			3969,50															540,00
Ընդամենը՝ ներառյալ ԱԱՀ և շահույթ			328445,00		353393,05			38829,70															13881,64

ՊՍՏՎԻՐԱՏՈՒ

Ծաղկառովիտի համայնքապետարան
 ք. Ծաղկառովիտ, Հոկտեմբերյան 2
 ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
 ՀՀ 900482109023
 ՀՎՀՀ 05022977

Համայնքի ղեկավար՝ Ն. Հակոբյան



ԿԱՊԱՍԱՌՈՒ

<<Իսպ Գրուպ>> ՍՊԸ
 ք. Երևան, Նալբանդյան 98 բն.25
 ՀՎՀՀ 02619949
 <<Կոնվերսանկ>> ՓԲԸ
 Հ/Հ 19300-47624260100

Գլխավոր տնօրեն՝ Ն. Իսախյան



ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի															
Հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2023թ.-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում*												
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը
1	45231116	ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆ ՄԱՐԶԻ ԾԱՂԿԱՀՈՎԻՑ ՀԱՄԱՅՔԻ ՆՈՐԱՇԵՆ, ԳԵՂԱՂԻՐ, ՀՆԱԲԵՐԴ, ԳԵՂԱԶՈՐ ԵՎ ԲԵՐՔԱՌԱՏ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐԻ ԳԱԶԻՖԻԿԱՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050	353 393 050

*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Ծաղկահովիտի համայնքապետարան
ք. Ծաղկահովիտ, Հոկտեմբերյան 2
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
ՀՀ 900482109023
ՀՎՀՀ 05022977
Համայնքի ղեկավար՝ Ն. Հակոբյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<Իսպ Գրուպ>> ՍՊԸ
ք. Երևան, Նալբանդյան 98 բն.25
ՀՎՀՀ 02619949
<<Կոնվերսիանկ>> ՓԲԸ
Հ/Հ 19300-47624260100
Գլխավոր տնօրեն՝ Վ. Իսախյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ

